SENHORA DO BOM SUCESSO, NO DIA 26 DE JULHO DE 2025, NO DISTRITO DE SUCESSO NO 
MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE. Fundamento Legal: Art. 74, II da Lei n° 14.133 de 01/04/2021. Declaração 
de lnexigibilidade Eletrônica em 09 de maio de 2025. Proponente: MEL SHOWS LTDA. CNPJ/MF N° 
39.543.593/0001-78. Valor Global: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Tamboril/CE, 09 de maio de 2025. 

1/-/'
OEL MEDEIR S DA SILVA 

SECRETÁR'T UNICIPAL DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO 

Centro Adminis[Tativo Julieta Alves Timbó 
Rua Gerrniniano Rodi de Iraria‘, S/N 
R,-Iirf o São Pedro CNP; 

www.tamboril.ce.gov.br